平成 22 年 11 月２日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 ： 代表取締役社長執行役員 唐 木 康 正

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先 ： 執 行 役 員 経 営 企 画 部 長 田 中 俊 和

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 22 年５月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

平成 23 年３月期第２四半期累計期間個別業績予想数値の修正
（平成 22 年４月１日～平成 22 年９月 30 日）                    （金額の単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想(Ａ)
百万円

18,700

百万円

300

百万円

200

百万円

△150

円 銭

△7.02

今回修正予想(Ｂ) 18,570 358 331 6 0.29

増 減 額(Ｂ－Ａ) △129 58 131 156 －

増 減 率(％) △0.7 19.6 65.7 － －

(参考)前期第 2 四半期実績

(平成 22 年３月期第２四半期)
18,095 327 259 18 0.88

修正の理由

当第２四半期累計期間においては、売上高が予想を若干下回ったものの、利益面でクラブ運営コストの

低減が進んだことにより、営業利益は、358 百万円（前回予想比 19.6％増）、経常利益は 331 百万円（同

65.7％増）となることが見込まれます。また、当期より資産除去債務に関する会計基準が適用され、過年

度分を特別損失として一括計上いたしましたが、当初予想額より損失額が減少し、四半期純利益は 6百万

円（同 156 百万円増）となることが見込まれるため、修正を行うものです。

尚、通期の業績予想につきましては、現時点で修正はございません。今後、業績予想修正の必要が生じ

た場合には、速やかに開示いたします。

以 上